

---

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 43773823

---

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 228,49 RON - 228,49 RON

---

Descriere: Achizitia diverse materiale pentru CAS IONUT Odobesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:AMORSA 5L DANKE 1X15.13 BANDA IZOLER 2X3.36=6.72 BANDA PROTECTIE HARTIE 4X5.46=21.84 FOLIE PROTECTIE 5X2.52=12.6 SMIRGHEL GR 220 100M X1.68=168 GRATAR TRAFALLET 1X4.2

---